DCCLVIII.

Anno 1437. — *Missiva pro XV libris de ecclesia in Vells pro caritativo subsidio dandis.*

Udalricus, dei gracia episcopus brixinensis, dilecto uobis in Christo plebano in Vels, nostre dyocesis; Dilecte nobis in Christo! quia tua parochialis ecclesia in Vels juxta antiqua registra taxata est pro libris quindecim, quare tibi committimus, canonico regulari Monasterii novecellensis, quatenus nobis easdem juxta tenorem literarum nostrarum cures presentare. Datum Brixine anno domini Millesimo Quadringentesimo Tricesimo septimo. (Registrat. vet. tom. III. fol. 288^b.)

DCCLIX.

Anno 1437. — *Primarie preces ducis Sigismundi pro Georio, ut reciperetur ad ordinem, sub sigillo ducis Friderici patris sui.*

Ersamen und lieben Andechtigen, *Brobst und Couvent des wurdigen Gotsbaus ze der Newnstift*, wir sein von ainem knaben, genant *Jörg, unsers getrewen Thomas des Grübers*, unsers diener, angerufft worden, ew für in zu Bitten in ewr *Gotsbaus und in ewren orden* ze nemen, darinn er begert dem Almechtigen Got zu dienen. Also bitten wir ew mit gantzem fleiss, das ir in also aufnehmen und halten welle, als dar zu gehört,

voran dem Allmächtigen got zu lob und eren, darnach uns zu sunderm wolgefallen, damit er solheim seinen lobleichen fürsatz nachkomen müg, und getrawen ew wol, das ir uns des nicht verzeichnet; das stet uns, wa sich das gepüren wirdet, dankchperleich gen ew zu erkennen. Geben zu Insprugg under *unsers lieben Herrn und raters, Hertzog Fridreichts* Insigl an sand Johannsen Abend zu Sunnewenden Anno etc. XXXVII. (Regist. vet. tom. III. fol. 261*.)

DCCLX.

Anno 1437. — *Quittacio pro XX libris, de ecclesia in Vels ad ambasiatam in Basiliense Concilium transmittendam, data.*

Ego *Conradus Zoppot, canonicus ecclesie sancte Marie in Ambitu Brixine*, recognosco per presentes, me a discreto viro, domino *Johanne Fuchs, professo Monasterii norecellensis*, nomine ecclesie parochialis in *Vels* percepisse libras XX occasione Steure pro Ambaziata ad Sacrum Basiliense Concilium transmittenda, noviter imposita, licet asseruit, se ultra summam XV librarum juxta antiquam caritativi subsidii taxam minime fore affligendum. Quare plebanum seu rectorem dicte *parochialis ecclesie in Vels* de dictis XX libris quitto et absolvo. Datum *Brixine* anno domini M. CCCC. XXXVII. (Regist. vet. tom. III. fol. 289*.)

DCCLXI.

Anno 1437. — *Litera Quittacionis pro VIII libris de ecclesia in Nütz datis ad ambasiatam ad Concilium Basiliense transmittendam.*

Ego *Conradus Zoppot, canonicus ecclesie collegiate sancte Marie Brixine* recognosco, me ab honorabili viro, domino *Caspere, canonico Monasterii norecellensis*, percepisse libras VIII de ecclesia parochiali in *Nütz* occasione taxe pro ambaziata ad sacrum Concilium *Basiliense* transmittenda, noviter imposita. Quare dictum dominum *Caspere, plebanum in Nütz*, de dictis VIII libris quitto et absolvo. Scriptum *Brixine* anno M. CCCC. XXXVII. (Regist. vet. tom. III. fol. 289*.)